
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ  ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛΟΣ 57 104,5 106,5 102,8 104,3 104,2 102,6 624,9

2 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΦΙΛΙΠΓΙ 61 102,4 103,8 104,6 104,0 103,2 104,9 622,9

3 ΖΑΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 63 101,3 102,4 101,9 102,4 102,8 103,3 614,1

4 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΣΟΣΠΑΡΤ 59 102,8 102,6 103,0 101,1 100,7 101,6 611,8

5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΛΟΣ 55 101,5 103,0 102,8 96,1 98,0 97,8 599,2

6 ΑΣΛΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ ΣΚΟΛΑΜ 62 95,4 95,6 97,8 93,0 98,4 102,1 582,3

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 51 93,9 98,4 91,4 98,9 91,9 93,2 567,7

8 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 64 93,9 93,1 88,7 97,9 94,4 94,4 562,4

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΑΟ 54 88,2 94,2 91,9 97,8 96,8 92,9 561,8

10 ΓΟΥΡΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛΟΣ 56 89,3 85,5 96,3 95,5 96,2 89,0 551,8

11 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΦΙΛΙΠΓΙ 60 94,9 79,4 89,1 98,4 91,6 94,5 547,9

12 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΑΘΛΟΚΙ 53 86,2 86,5 96,9 89,6 85,4 91,6 536,2

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 65 84,4 92,1 83,1 93,9 90,2 86,6 530,3

14 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 52 87,3 87,2 90,0 85,4 87,1 90,2 527,2

15 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΛΥΔΙΑ ΣΟΣΠΑΡΤ 58 82,5 90,9 76,7 94,1 94,0 78,4 516,6

Σύνολο Σκοπευτών 15

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
Τουφέκι Παίδων Α' - Κορίτσια

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:58 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΑΘΛΟΣ 1.775,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ  ΝΕΦΕΛΗ 624,9

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 599,2

ΓΟΥΡΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 551,8

2 Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 1.706,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΖΑΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 614,1

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 562,4

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 530,3

Σύνολο Ομάδων 2

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
Τουφέκι Παίδων Α' - Κορίτσια

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:59 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΟΣ 15 103,8 104,4 104,0 103,4 103,9 104,6 624,1

2 ΓΑΡΔΙΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 29 103,8 102,9 100,7 102,7 103,9 105,1 619,1

3 ΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΣΣΛΑΥΡ 28 102,9 103,6 102,8 102,3 100,3 101,7 613,6

4 ΤΣΙΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 12 100,7 103,2 101,4 103,2 101,4 102,3 612,2

5 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 22 102,2 102,6 100,9 100,7 99,7 101,0 607,1

6 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΙΠΓΙ 41 100,2 99,6 101,6 100,6 102,2 101,1 605,3

7 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 10 99,6 102,0 99,5 100,0 100,6 101,7 603,4

8 ΓΚΑΒΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 19 99,6 100,5 95,4 101,8 97,8 99,2 594,3

9 ΒΗΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 23 97,4 97,7 99,5 96,6 101,2 98,3 590,7

10 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΕΛ 27 100,3 97,4 91,4 97,9 99,6 101,9 588,5

11 ΖΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 21 96,9 97,1 98,4 99,6 100,5 94,9 587,4

12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΝΔΡΟΣ 6 99,4 99,5 99,5 95,2 97,1 95,1 585,8

13 ΛΙΒΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΘΛΟΣ 17 98,0 96,9 97,1 96,5 93,8 98,1 580,4

14 ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 20 97,4 97,3 93,7 96,9 98,3 96,1 579,7

15 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 25 93,3 94,9 97,7 97,0 96,3 99,3 578,5

16 ΜΑΓΓΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛΟΣ 47 96,2 96,2 97,3 92,7 96,3 97,9 576,6

17 ΣΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 43 96,2 96,5 95,8 96,3 95,6 95,1 575,5

18 ΤΕΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ 26 94,6 97,9 98,7 93,6 95,6 94,3 574,7

19 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 32 97,3 95,2 92,7 88,6 100,6 91,6 566,0

20 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 40 96,0 91,2 97,8 95,8 91,9 93,1 565,8

21 ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΕΛ 45 88,7 93,9 96,4 94,9 96,9 93,3 564,1

22 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΣΠΑΤΡ 46 91,1 89,7 92,8 98,1 95,2 89,7 556,6

23 ΛΟΥΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛΟΣ 33 86,5 94,1 90,1 97,6 90,0 87,9 546,2

24 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛΟΣ 16 90,8 92,0 93,8 92,4 90,1 86,6 545,7

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
Τουφέκι Παίδων Α' - Αγόρια

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:57 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

25 ΖΕΡΒΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ-ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 42 90,3 90,9 92,7 90,0 92,6 88,4 544,9

26 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 36 91,3 90,6 91,3 90,3 89,5 89,1 542,1

27 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 7 95,9 92,7 90,5 87,6 81,6 86,4 534,7

28 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 35 90,2 84,8 89,1 94,4 87,8 85,8 532,1

29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛΟΣ 13 84,2 89,2 85,9 85,2 85,2 84,3 514,0

30 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 18 87,7 87,1 84,8 83,8 85,3 82,3 511,0

31 ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΜΑΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 11 82,1 87,6 69,0 91,4 83,1 88,0 501,2

32 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 9 86,0 89,3 75,4 81,6 86,3 81,2 499,8

33 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 34 78,2 86,4 84,6 91,5 84,1 72,4 497,2

34 ΣΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 8 74,4 85,6 78,9 81,9 86,9 77,5 485,2

35 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 14 74,8 73,6 76,6 91,8 76,0 78,1 470,9

Σύνολο Σκοπευτών 35

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
Τουφέκι Παίδων Α' - Αγόρια

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:57 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΦΙΛΙΠΓΙ 1.785,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 607,1

ΒΗΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 590,7

ΖΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 587,4

2 ΑΘΛΟΣ 1.750,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 624,1

ΛΙΒΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗΤΑΣ 580,4

ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 545,7

3 ΣΟΑΑΣΟΕΕ 1.698,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 578,5

ΣΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 575,5

ΖΕΡΒΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ-ΧΡΙΣΤΟΣ 544,9

4 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.604,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603,4

ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΜΑΝΟΣ 501,2

ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 499,8

Σύνολο Ομάδων 4

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
Τουφέκι Παίδων Α' - Αγόρια

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:58 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛΟΣ 53 102,9 104,2 105,4 106,3 103,4 103,2 625,4

2 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΛΖΕΥΣ 45 100,6 101,4 101,0 99,2 98,8 97,9 598,9

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 66 101,1 101,7 93,4 99,4 101,8 97,3 594,7

4 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 47 97,1 100,2 99,2 99,3 97,0 100,4 593,2

5 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΥΡΤΩ ΠΑΓΚΡΗΤ 54 98,4 100,0 96,3 98,0 97,4 95,6 585,7

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 48 102,0 96,4 94,5 98,6 95,9 94,8 582,2

7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 49 95,7 95,7 97,8 97,2 94,2 92,4 573,0

8 ΧΡΙΣΤΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 59 94,6 95,5 96,8 88,6 93,9 93,0 562,4

9 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΛΟΣ 52 96,2 97,9 94,3 89,6 91,6 92,0 561,6

10 ΚΑΤΣΙΧΤΗ ΑΝΤΖΕΛΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 67 87,0 89,9 99,6 97,2 91,9 95,3 560,9

11 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 58 93,6 97,2 89,5 90,8 93,4 95,8 560,3

12 ΝΤΙΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΓΙ 64 92,2 90,9 91,9 89,4 91,4 89,3 545,1

13 ΑΤΖΕΜΙΔΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΠΑΟ 62 93,6 91,1 91,1 89,1 89,6 90,5 545,0

14 ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 56 92,2 92,3 96,0 92,4 81,9 87,1 541,9

15 ΓΙΟΥΓΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 46 86,0 91,8 88,5 90,3 93,1 91,2 540,9

16 ΜΗΤΡΟΥ ΦΑΝΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 60 86,6 87,5 79,7 92,3 97,7 88,5 532,3

17 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 55 86,4 86,3 86,1 88,7 86,0 88,5 522,0

18 ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 57 92,2 84,3 80,5 89,2 86,3 81,4 513,9

19 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΘΛΟΣ 51 90,8 78,8 81,2 88,4 85,7 86,1 511,0

Σύνολο Σκοπευτών 19

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΑΕΡ.ΤΥΦ. ΠΑΙΔΩΝ Β" ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:54 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.748,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 593,2

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ 582,2

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 573,0

2 ΑΘΛΟΣ 1.698,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 625,4

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 561,6

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 511,0

3 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.655,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΧΡΙΣΤΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 562,4

ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 560,3

ΜΗΤΡΟΥ ΦΑΝΗ 532,3

4 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.641,5

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΥΡΤΩ 585,7

ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 541,9

ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 513,9

Σύνολο Ομάδων 4

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΑΕΡ.ΤΥΦ. ΠΑΙΔΩΝ Β" ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:57 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΣΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 70 101,7 102,3 103,0 101,6 104,2 102,8 615,6

2 ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΟΕΛ 36 101,7 103,5 100,9 101,4 101,8 98,7 608,0

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 56 103,5 102,0 101,7 102,0 98,3 100,0 607,5

4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ 65 97,7 101,7 101,1 99,7 101,6 98,2 600,0

5 ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΣΒ 33 99,9 99,2 98,7 96,0 99,7 93,9 587,4

6 ΜΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 35 99,0 98,7 97,7 96,6 96,2 98,6 586,8

7 ΣΟΝΝΤΑΓΚ ΣΙΤΑΡΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 63 97,7 98,0 99,8 95,2 98,0 96,9 585,6

8 ΛΑΪΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΕΛ 47 92,6 99,2 97,0 98,1 96,2 100,7 583,8

9 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 36 91,9 100,7 98,0 97,7 94,4 100,6 583,3

10 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΣΚΗΦΙΣ 52 100,2 95,8 97,9 93,0 97,7 92,0 576,6

11 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΒΥΡΩΝ ΦΙΛΙΠΓΙ 39 95,9 96,4 96,5 95,7 96,9 94,9 576,3

12 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΘΛΟΣ 34 92,5 98,6 94,4 94,9 100,6 91,0 572,0

13 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 38 90,9 98,6 93,2 96,4 97,3 90,7 567,1

14 ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 53 88,6 94,4 95,7 93,5 96,1 98,3 566,6

15 ΦΡΑΝΤΖΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 35 96,0 96,7 97,8 94,1 84,6 89,8 559,0

16 ΔΗΜΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 55 94,1 99,8 85,8 92,4 95,3 88,6 556,0

17 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 46 93,6 90,3 93,0 87,9 89,1 101,0 554,9

18 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 58 98,3 92,5 92,7 95,1 88,7 86,7 554,0

19 ΤΣΙΑΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΠΑΟ 66 86,9 93,9 91,5 88,9 93,0 96,6 550,8

20 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΣΠΑΤΡ 43 90,0 90,7 97,1 92,4 89,8 86,1 546,1

21 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΕΛ 49 91,4 85,9 93,4 92,3 91,6 90,9 545,5

22 ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 45 88,2 91,5 86,1 90,1 87,0 90,4 533,3

23 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 54 86,1 90,3 94,3 85,4 86,8 81,2 524,1

24 ΑΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΑΘΛΟΚΙ 34 87,2 93,5 80,7 90,2 85,8 84,2 521,6

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΑΕΡ.ΤΥΦ.ΠΑΙΔΩΝ Β΄ ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:51 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

25 ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 37 89,7 85,3 92,7 84,4 86,9 81,7 520,7

26 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΣΣΒ 44 87,0 88,4 91,0 85,0 83,0 84,7 519,1

27 ΣΙΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 69 87,5 89,3 83,8 86,2 84,9 85,1 516,8

28 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 57 77,7 86,5 87,8 88,6 91,9 77,1 509,6

29 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΕΛ 48 85,0 77,6 82,5 84,9 91,3 87,0 508,3

30 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΦΙΛΙΠΓΙ 64 77,6 79,2 87,3 83,5 96,1 81,6 505,3

31 ΠΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 51 91,3 79,8 77,7 87,2 79,2 88,5 503,7

32 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 39 94,8 84,2 80,0 90,6 74,3 77,8 501,7

33 ΦΑΜΠΙΟΣ ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 40 85,8 88,4 85,3 81,2 79,0 80,7 500,4

34 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 44 82,2 72,7 81,9 78,4 87,7 75,4 478,3

35 ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 40 86,7 80,2 79,2 70,9 77,8 81,6 476,4

36 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 41 86,5 83,6 72,2 73,1 72,9 73,7 462,0

37 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 50 68,1 84,3 83,7 83,1 72,1 70,3 461,6

38 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 68 70,0 75,8 77,9 77,7 79,6 78,6 459,6

Σύνολο Σκοπευτών 38

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΑΕΡ.ΤΥΦ.ΠΑΙΔΩΝ Β΄ ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:51 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΣΟΕΛ 1.737,3

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 608,0

ΛΑΪΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 583,8

ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 545,5

2 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.690,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586,8

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 583,3

ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 520,7

3 ΦΙΛΙΠΓΙ 1.667,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΣΟΝΝΤΑΓΚ ΣΙΤΑΡΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 585,6

ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΒΥΡΩΝ 576,3

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 505,3

4 ΣΛΖΕΥΣ 1.646,7

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566,6

ΔΗΜΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 556,0

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 524,1

5 ΑΘΛΟΣ 1.593,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 572,0

ΦΡΑΝΤΖΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 559,0

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 462,0

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΑΕΡ.ΤΥΦ.ΠΑΙΔΩΝ Β΄ ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:53 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

6 ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.592,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΣΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 615,6

ΣΙΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 516,8

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 459,6

7 Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 1.569,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 567,1

ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 501,7

ΦΑΜΠΙΟΣ ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 500,4

8 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.566,5

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ 554,9

ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 533,3

ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 478,3

9 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.541,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 576,6

ΠΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 503,7

ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 461,6

Σύνολο Ομάδων 9

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΑΕΡ.ΤΥΦ.ΠΑΙΔΩΝ Β΄ ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:53 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΣΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 29 98 100 98 98 96 95 585 31x

2 ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 10 99 95 97 95 96 97 579 12x

3 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΒΥΡΩΝ ΦΙΛΙΠΓΙ 27 97 97 98 91 93 95 571 13x

4 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΣΣΒ 28 94 92 96 95 93 94 564 16x

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΘΛΟΣ 21 91 93 94 92 98 94 562 15x

6 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 23 94 94 93 91 93 92 557 13x

7 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΘΛΟΣ 19 94 93 94 89 94 90 554 12x

8 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 6 88 91 96 87 93 94 549 8x

9 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 17 91 96 86 89 95 91 548 12x

10 ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 22 83 90 91 87 91 94 536 6x

11 ΦΡΑΝΤΖΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 4 86 89 90 89 88 87 529 3x

12 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛΟΣ 20 89 86 83 93 89 87 527 6x

13 ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΣΔΡΑΣΙΣ 31 92 85 88 86 89 86 526 5x

14 ΚΑΖΑΚΛΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 18 88 81 93 89 88 80 519 4x

15 ΣΤΡΑΪΤΟΥΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΣΟΕΛ 24 89 91 91 87 88 72 518 4x

16 ΒΗΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 25 82 78 88 90 92 87 517 7x

17 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 14 85 87 78 81 86 81 498 3x

18 ΦΑΜΠΙΟΣ ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 7 82 79 86 77 87 82 493 2x

19 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 8 80 82 77 81 81 76 477 4x

20 ΖΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 26 73 84 76 81 77 85 476 3x

21 ΜΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 5 84 86 68 80 75 80 473 6x

22 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 15 89 80 72 81 69 80 471 1x

23 ΔΗΜΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 11 67 83 81 76 80 67 454 4x

24 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΔΡΑΣΙΣ 30 79 65 66 71 71 73 425 2x

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΑΙΔΩΝ Β - ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:59 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

25 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 12 67 61 69 65 67 65 394 0x

26 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 9 57 59 64 47 54 71 352 0x

27 ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 16 41 22 37 51 57 51 259 0x

Σύνολο Σκοπευτών 27

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΑΙΔΩΝ Β - ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
4:59 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΑΘΛΟΣ 1.643 33x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 562 15x

ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 554 12x

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 527 6x

2 ΦΙΛΙΠΓΙ 1.564 23x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΒΥΡΩΝ 571 13x

ΒΗΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 517 7x

ΖΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 476 3x

3 Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 1.519 14x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 549 8x

ΦΑΜΠΙΟΣ ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 493 2x

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 477 4x

4 ΣΛΖΕΥΣ 1.427 16x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 579 12x

ΔΗΜΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 454 4x

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 394 0x

5 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.228 4x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 498 3x

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ 471 1x

ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 259 0x

Σύνολο Ομάδων 5

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΑΙΔΩΝ Β - ΑΓΟΡΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2023
5:00 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛΟΣ 11 100 100 99 100 100 99 598 48x

2 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΥΡΤΩ ΠΑΓΚΡΗΤ 22 95 98 91 95 98 92 569 16x

3 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΝΔΡΟΣ 26 94 89 95 93 97 94 562 15x

4 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 15 92 95 95 90 93 94 559 14x

5 ΜΑΛΙΣΙΩΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 17 94 84 93 95 95 95 556 14x

6 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 16 95 88 93 95 86 91 548 11x

7 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΝΔΡΟΣ 25 88 90 90 91 90 88 537 10x

8 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΝΔΡΟΣ 27 83 88 93 93 87 82 526 7x

9 ΚΑΡΑΠΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 20 80 95 87 87 83 93 525 8x

10 ΤΖΟΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΛΟΣ 14 88 91 89 88 83 81 520 9x

11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΛΟΣ 12 83 88 86 84 87 90 518 2x

12 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛΟΣ 13 89 82 85 90 83 85 514 5x

13 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 18 81 89 82 82 88 88 510 4x

14 ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 23 85 76 88 83 84 91 507 3x

15 ΓΙΟΥΓΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 21 79 81 82 86 78 78 484 3x

16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 19 82 71 74 86 73 86 472 7x

17 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΔΡΑΣΙΣ 28 81 67 73 80 71 70 442 2x

18 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 29 59 34 53 68 48 45 307 1x

Σύνολο Σκοπευτών 18

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΑΙΔΩΝ Β - ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
06/05/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
08/05/2023

11:36



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΑΘΛΟΣ 1.632 62x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 598 48x

ΤΖΟΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 520 9x

ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 514 5x

2 ΕΥΑΝΔΡΟΣ 1.625 32x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 562 15x

ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 537 10x

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 526 7x

3 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.507 19x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΡΑΠΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 525 8x

ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 510 4x

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 472 7x

4 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.383 20x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΥΡΤΩ 569 16x

ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 507 3x

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 307 1x

Σύνολο Ομάδων 4

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ Α-Β
ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΑΙΔΩΝ Β - ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
06/05/2023

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
08/05/2023

11:38


